
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ITAPEVI / SEL / LAIFS

ITAPEVI / SEL / LAIFS

118954 04/05/202401 02 CTC VILA EMA

CTC VILA EMA

Paulista
Sub-10 A2
GINASIO QUADRA TANIA ITAPEVI

JOSÉ RAMOS DO NASCIMENTO
VLADIMIR TENORIO CAVALCANTI

JOÃO BOSCO DOS SANTOS
ERICA BONIFACIO BOTELHO

1188
1657
1091
1681

09:00 09:08

01 00

09:09 09:20

00 01

09:25 09:52

00 01
01 02

189567 ARTHUR MACHADO SANTANA SAMPAIO 02
190646 PEDRO HENRIQUE MERCADO CORREA DE OLIVEIRA 03
192896 LUCAS PEREIRA GOES 04
189563 HENRIQUE DE SENA BENEVIDES 05
181585 LUAN VIEIRA VASCONCELOS 06
189564 HEITOR CAMARGO VENâNCIO 08
189565 DAVI DUILIO MUCCIO 09
196527 LUIS MIGUEL MOUSCOFSQUE ALBUQUERQUE 10
189561 KAUã BATISTA RIBEIRO DE ASSIS 11
196529 LUCAS MIGUEL DO CARMO OLIVEIRA 13
190338 HEITOR RAPHAEL BRANDãO DE PAULO 14
190135 RAPHAEL ESTEFAN ROMãO ZANERATTO 16
192898 MIGUEL MOURA SANTOS 18

16
03

05
02
04
05
04

06
08

09
13
18
10

10
14
11

11:20

MILTON CARLOS DE ANDRADE1400

MARCIO PRIMO MUCCIO 9320

1001
03:33

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

175714 MARCOS EDUARDO MOTTER SANTOS 01
199978 GABRIEL PEREIRA VITERI 03
181431 GABRIEL MUNHOZ DE ALMEIDA 05
197369 GABRIEL SOUZA ZANARDO 08
189175 DAVI GARCIA RON 09
180460 LUIZ FELIPE FERREIRA DIAS 10
182567 MATHEUS YAGO SOUTO SILVA CAPPA 11
175233 LORENZO VITOR DE LEMOS 13
185055 DIOGO DO NASCIMENTO LIMA 14
199150 VINICIUS CARMIGNANI DE OLIVEIRA 16
184538 PEDRO HENRIQUE ROSSI SOALHEIRO 17
188861 MIGUEL CERVANTES COIFMAN 20
178145 PEDRO HENRIQUE SILVA DE MESSIAS 21

20
01

03
08
03

05
09
11
16

13
10
09
10

14
17
21

07:15

0901

05:31

0902

16:10

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DANILO SILVA RODRIGUES8152

PEDRO CORTI TAVARES 9237

LEONARDO DA SILVA XAVIER8135

H
E

N
R

IQ
U

E
 D

E
 S

E
N

A
 B

E
N

E
V

ID
E

S
 (

5)

M
IL

T
O

N
 C

A
R

LO
S

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E

G
A

B
R

IE
L 

S
O

U
Z

A
 Z

A
N

A
R

D
O

  (
8)

D
A

N
IL

O
 S

IL
V

A
 R

O
D

R
IG

U
E

S

ROSEMARI APARECIDA ROMãO IDALINO 8347

ITAPEVI / SEL / LAIFS

KLEBER BERENC 2860

CTC VILA EMA


