FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

118954					ITA	PEVI / S	SEL / LA	IFS 01	Χ	02	CTC \	/ILA I	EMA						04/0	5/2024	
OMPETIÇÃO:	: Paulista															HORÁRIO INÍCIO TÉR					
ATEGORIA:	Sub-10 DIVISÃO: A2										SÉRI	E:					1º PER.	09:		09:08	
INÁSIO:		GINASIO QUADRA TANIA									CIDA	DE: IT	ΔDE\	/1			2º PER. 3º PER.			09:20	
	GINASIO QUADRA TANIA CIDADE: TAPEVI																PRORRO		25	09:52	
1188		BITRO PI															TRORRE	_	ΓAGEM		
1657		BITRO A															1º PER.		01	x 00	
1091 1681	CRONOMETRISTA: JOÃO BOSCO DOS SANTOS ANOTADOR: ERICA BONIFACIO BOTELHO															2º PER.			x 01		
																	3º PER. FINAL			x 01	
																	PRORROG			x 02	
																	PENALTIS			x	
QUIPE "A" - ITA	APEVI/S	FI / I A!	FS																		
REGISTRO	AI LVI / C	LL/ LAI		OGADOR	ES			Nº	АМА	R VERM		SUB	STITUI	CÕES		ACUMULATIVAS					
189567		MACHADO	O SANTAN	NA SAMPA	AIO			02			16 05 06 09 10										
190646 192896		<u>IENRIQUE</u> EREIRA G		O CORRI	EA DE O	LIVEIRA		03		+	03	02 04	80	13 18	14 11		PEDIDO	DE TEI	MPO		
189563		JE DE SEN		IDES				04 05				05		10	 '' 	10	PER.		2º PI	R.	
181585	LUAN VIE	IRA VASC	ONCELOS	S				06				04							11:20)	
189564 189565		CAMARGO LIO MUCC		10				08 09		+					\vdash						
196527		UEL MOUS		JE ALBUG	UERQU	E		10													
189561	KAUã BA	KAUÄ BATISTA RIBEIRO DE ASSIS LUCAS MIGUEL DO CARMO OLIVEIRA HEITOR RAPHAEL BRANDÃO DE PAULO						11													
196529 190338								13 14		+							(2)				
190336		_ ESTEFAN						16									ES			ш	
192898		MOURA SA						18									IND.			SADI	
										+							SENA BENEVIDES (5)			Š	
1400	Técnico:	MILTON (CARLOS E	DE ANDRA	ADE												¥			DE 4	
9320	Massagist	a: MARC	CIO PRIMO	O MUCCIO)												S			SO	
	Preparado																Ш			ARL	
	Médico/F		euta:														j Ign			0 N	
	Auxiliar T	ecnico:											ļ				CAPITÃO: HENRIQUE DE			TÉCNICO: MILTON CARLOS DE ANDRADE	
															L		0 I			- 2	
01 10 02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21	
03:33																					
OUTDE "D" CT		- N A A																			
REGISTRO	IC VILA E	IVIA	74	CADOR				Nº	AMA	R VERM		CHE	STITUI	CÕEC			ACHM	III ATTV	'A C		
175714	JOGADORES MARCOS EDUARDO MOTTER SANTOS							01	AMA	VERM	20	03	05	13	14		ACUMULATIVAS				
199978	GABRIEL	PEREIRA	VITERI					03			01	08	09	10	17						
181431 197369	GABRIEL MUNHOZ DE ALMEIDA GABRIEL SOUZA ZANARDO						05 08		+		03	11 16	09 10	21	10	PEDIDO PER.	DE TEI	MPO 2º PI	-R		
	DAVI GARCIA RON						09					10	10			':15			-10.		
189175	LUIZ FELIPE FERREIRA DIAS						10								- 07	.10					
189175 180460																					
189175 180460 182567	MATHEU:	S YAGO S	OUTO SIL		Α			11													
189175 180460	MATHEU: LORENZO		OUTO SIL E LEMOS		Α			11 13 14													
189175 180460 182567 175233 185055 199150	MATHEUS LORENZO DIOGO D VINICIUS	S YAGO SO O VITOR D O NASCIM CARMIGN	OUTO SIL E LEMOS IENTO LIN IANI DE O	MA DLIVEIRA				13 14 16													
189175 180460 182567 175233 185055 199150 184538	MATHEUS LORENZO DIOGO D VINICIUS PEDRO H	S YAGO SO O VITOR D O NASCIM CARMIGN IENRIQUE	OUTO SIL E LEMOS IENTO LIN IANI DE O ROSSI SI	MA DLIVEIRA OALHEIR				13 14 16 17													
189175 180460 182567 175233 185055 199150	MATHEU: LORENZO DIOGO D VINICIUS PEDRO H MIGUELO	S YAGO SO O VITOR D O NASCIM CARMIGN	OUTO SIL E LEMOS IENTO LIN IANI DE O ROSSI SO ES COIFM	MA DLIVEIRA OALHEIR IAN	0			13 14 16									(8)				
189175 180460 182567 175233 185055 199150 184538 188861	MATHEU: LORENZO DIOGO D VINICIUS PEDRO H MIGUELO	S YAGO SO D VITOR DO O NASCIM CARMIGN IENRIQUE CERVANTE	OUTO SIL E LEMOS IENTO LIN IANI DE O ROSSI SO ES COIFM	MA DLIVEIRA OALHEIR IAN	0			13 14 16 17 20												UES	
189175 180460 182567 175233 185055 199150 184538 188861 178145	MATHEU: LORENZO DIOGO D VINICIUS PEDRO H MIGUEL O PEDRO H	S YAGO SI D VITOR D O NASCIM CARMIGN IENRIQUE CERVANTE IENRIQUE	OUTO SIL E LEMOS IENTO LIN IANI DE O ROSSI SO ES COIFM SILVA DE	MA DLIVEIRA OALHEIR IAN E MESSIA	0			13 14 16 17 20												ORIGUES	
189175 180460 182567 175233 185055 199150 184538 188861 178145	MATHEU: LORENZO DIOGO D VINICIUS PEDRO H MIGUEL O PEDRO H	S YAGO SO D VITOR D O NASCIM CARMIGN IENRIQUE CERVANTE IENRIQUE	OUTO SILVA ROI	MA DLIVEIRA OALHEIRI IAN E MESSIA DRIGUES	O S			13 14 16 17 20												RODRIGUES	
189175 180460 182567 175233 185055 199150 184538 188861 178145	MATHEU: LORENZO DIOGO D VINICIUS PEDRO H MIGUEL O PEDRO H	S YAGO SO O VITOR DO NASCIM CARMIGN ENRIQUE CERVANTE ENRIQUE DANILO SEE: PEDR	OUTO SILVA ROI SILVA ROI SILVA ROI RO CORTI	MA DLIVEIRA OALHEIRI IAN E MESSIA DRIGUES	O S			13 14 16 17 20												LVA RODRIGUES	
189175 180460 182567 175233 185055 199150 184538 18861 178145 8152 9237	MATHEU: LORENZ(DIOGO D VINICIUS PEDRO H MIGUEL (PEDRO H Técnico: Massagist Preparade Médico/F	S YAGO SO O VITOR DO NASCIM CARMIGN IENRIQUE CERVANTE IENRIQUE DANILO SE CAR PEDRO FÍSICO: isioterape	OUTO SIL E LEMOS IENTO LIN IANI DE O ROSSI SE ES COIFM SILVA DE ROCORTI	MA DLIVEIRA OALHEIRI IAN E MESSIA DRIGUES TAVARE	S S			13 14 16 17 20												CO: O SILVA RODRIGUES	
189175 180460 182567 175233 185055 199150 184538 188861 178145	MATHEU: LORENZ(DIOGO D VINICIUS PEDRO H MIGUEL (PEDRO H Técnico: Massagist Preparado	S YAGO SO O VITOR DO NASCIM CARMIGN IENRIQUE CERVANTE IENRIQUE DANILO SE CAR PEDRO FÍSICO: isioterape	OUTO SIL E LEMOS IENTO LIN IANI DE O ROSSI SE ES COIFM SILVA DE ROCORTI	MA DLIVEIRA OALHEIRI IAN E MESSIA DRIGUES TAVARE	S S	ER		13 14 16 17 20												ÉCNICO: ANILO SILVA RODRIGUES	
189175 180460 182567 175233 185055 199150 184538 18861 178145 8152 9237	MATHEU: LORENZ(DIOGO D VINICIUS PEDRO H MIGUEL (PEDRO H Técnico: Massagist Preparade Médico/F	S YAGO SO O VITOR DO NASCIM CARMIGN IENRIQUE CERVANTE IENRIQUE DANILO SE CAR PEDRO FÍSICO: isioterape	OUTO SIL E LEMOS IENTO LIN IANI DE O ROSSI SE ES COIFM SILVA DE ROCORTI	MA DLIVEIRA OALHEIRI IAN E MESSIA DRIGUES TAVARE	S S	ER		13 14 16 17 20									CAPITÂO: GABRIEL SOUZA ZANARDO (8)			TÉCNICO: DANILO SILVA RODRIGUES	
189175 180460 182567 175233 185055 199150 184538 188861 178145 8152 9237	MATHEUL LORENZE DIOGO D VINICIUS PEDRO F MIGUEL (PEDRO F Técnico: Massagist Preparade Médico/F Auxiliar T	S YAGO SO O VITOR DO NASCIM CARMIGN IENRIQUE CERVANTE IENRIQUE DANILO SE CAR PEDRO FÍSICO: isioterape	OUTO SIL E LEMOS IENTO LIN IANI DE O ROSSI SE ES COIFM SILVA DE ROCORTI	MA DLIVEIRA OALHEIRI IAN E MESSIA DRIGUES TAVARE	S S	ER 08	09	13 14 16 17 20	11	12	13		14	15	16	17		19	20	TÉCNICO: DANILO SILVA RODRIGUES	
189175 180460 182567 175233 185055 199150 184538 188861 178145 8152 9237	MATHEUL LORENZZ DIOGO DI VINICIUS PEDRO H MIGUEL (PEDRO H MASSAGIST PROPARAMENTO) PEDRO H MASSAGIST PROPARAMENTO DI MASSAGISTO DI MASSAGISTI	S YAGO SO VITOR DO VI	OUTO SILE E LEMOS SILENTO LIN IANI DE O ROSSI SE S COIFM SILVA ROD RO CORTI BUTA LEONARD	MA DLIVEIRA OALHEIRI IAN E MESSIA DRIGUES TAVARE	O S S		09	13 14 16 17 20 21	11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: GABRIEL SOUZA ZANARDO	19	20		
189175 180460 182567 175233 185055 199150 184538 188861 178145 8152 9237	MATHEUL LORENZZ DIOGO DI VINICIUS PEDRO H MIGUEL (PEDRO H MASSAGIST PROPARAMENTO) PEDRO H MASSAGIST PROPARAMENTO DI MASSAGISTO DI MASSAGISTI	S YAGO SO VITOR DO VI	OUTO SILE E LEMOS SILENTO LIN IANI DE O ROSSI SE S COIFM SILVA ROD RO CORTI BUTA LEONARD	MA DLIVEIRA OALHEIRI IAN E MESSIA DRIGUES TAVARE	O S S			13 14 16 17 20 21					14	15	16	17	CAPITÃO: GABRIEL SOUZA ZANARDO	19	20		
189175 180460 182567 175233 185055 199150 184538 188861 178145 8152 9237	MATHEUL LORENZE LORENZE LO LOGO DI VINICIUS PEDRO HI MIGUEL (PEDRO HI MASSAGIST Preparade Médico/F Auxiliar T	S YAGO SO VITOR DO ONASCIMO CARMIGN CARMIGN CARMIGN ENRIQUE CERVANTE IENRIQUE DANILO S TABLE PER TRICO SIGNIFICATION CONTROL	OUTO SILE ELEMOS ELEMOS INITIAL ENTO LIM ANI DE O ROSSI SI ES COIFM SILVA DE SILVA ROD RO CORTI BUTA: LEONARD	MA DLIVEIRA OALHEIRI IAN E MESSIA DRIGUES TAVARE	S VA XAVI	08		13 14 16 17 20 21	ÇÃO DE	GARAN	TIAS						81 CAPITÃO: GABRIEL SOUZA ZANARDO			21	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8347

REGISTRO: 2860

REPRESENTANTE: ROSEMARI APARECIDA ROMÃO IDALINO

EQUIPE: ITAPEVI / SEL / LAIFS

EQUIPE: CTC VILA EMA

REPRESENTANTE: KLEBER BERENC